Муниципальное общеобразовательное учреждение Кочергинская средняя общеобразовательная школа № 19

Приказ
20.05. 2011.                                  с.Кочергино                                № 28 п.2
Об утверждении плана реализации

ФГОС
С целью эффективного введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения и реализации стандартов нового поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году.
2. Школьному координатору введения ФГОС  Картавой Н.М. , заместителю директора по УВР,   ознакомить членов рабочей группы по введению ФГОС и педагогический коллектив  с данным планом в срок до 1августа 2011года.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Кочергинская СОШ №19:  ______________Н.П. Жирнова.

С приказом ознакомлен:_____________/Картавая Н.М./